
         Świnoujście, 25.01.2024 r.  

Zamawiający: 

Uzdrowisko Świnoujście S.A. 

ul. Nowowiejskiego 2 

72-600 Świnoujście 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy: dostawa i montaż 3 sztuk urządzeń do suchego hydromasażu, nr postępowania: 

ZP/UŚ ZP/UŚ/H/01/2024 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wykonawca zwrócił się do zamawiającego 

z wnioskiem o wyjaśnienie oraz zmianę treści SWZ. 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 

urządzenia do suchego hydromasażu, które wymagają doprowadzenia instalacji wodno-

kanalizacyjnej do pomieszczenia, w którym będą się znajdowały urządzenia ? Przyłącze zimnej 

wody i odpływ są konieczne, aby zapewnić chłodzenie wody w obiegu zamkniętym w 

urządzeniach, tak aby mogły pracować 24 godziny na dobę, bez koniecznych przerw na 

chłodzenie 

 

Odpowiedź: 

Z uwagi na fakt, że niektóre urządzenia do suchego hydromasażu wymagają przyłącza zimnej 

wody i odpływ aby zapewnić chłodzenie wody w obiegu zamkniętym, zamawiający dopuści do 

zaoferowania  urządzenia do suchego hydromasażu, które wymagają doprowadzenia instalacji 

wodno-kanalizacyjnej do pomieszczenia, w którym będą się znajdowały urządzenia 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści aparat o nie gorszych, poniższych parametrach 

 

wymiary ( dł. x szer. x wys.) ok. 2120 x 1040 x 640 mm  

waga pełnego urządzenia z wodą 450 kg  

zasilanie elektryczne ok. 230 V; 50 Hz; 2,5 kW  

przyłącze wody zimnej DN 15 (do chłodzenia)  

przyłącze kanalizacyjne DN 32 (do chłodzenia)  

 

Odpowiedź: 



Zamawiający dopuszcza  urządzenie do suchego hydromasażu o następujących parametrach  

długość 212-235 

szerokość 104-110 

Pytanie nr 3 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 3 do 8 tygodni 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 

Pytanie nr 4: 

dotyczące parametru: „brak konieczności dostępu do sieci wodociągowej (woda w obiegu 

zamkniętym nie wymaga dostępu do sieci wodociągowej).” • Czy wymóg ten dotyczy także 

chłodzenia urządzenia, tj. chłodzenia bez konieczności dostępu do sieci wodociągowej? 

Odpowiedź: ten wymóg nie dotyczy chłodzenia urządzenia 

Pytanie nr 5: 

 dotyczące parametru „możliwość programowania na karty chipowe” • Czy Zamawiający 

dopuści możliwość programowania i zapisu programów w pamięci urządzenia, bez 

konieczności używania kart chipowych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści możliwość programowania i zapisu programów w pamięci urządzenia, 

bez konieczności używania kart chipowych? 

Pytanie nr 6: 

dotyczące parametru „możliwość przeprowadzenia masażu na następujących obszarach (min. 

5): całe ciało, plecy, nogi, obręcz barkowa, odcinek lędźwiowy. • Czy obszar nóg ma 

obejmować stopy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści zarówno te urządzenia, które obejmują i nie obejmują obszaru stóp.  

Pytanie nr 7: 

dotyczące parametru „możliwość wybrania następujących rodzajów masażu (6-8 technik 

masażu) m.in.: równoległy, pulsacyjny, okrężny, przeciwbieżny, punktowy, wyciskający 

wzdłuż kręgosłupa. • Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonujące następujące techniki 

masażu: rozcieranie, ugniatanie, ugniatanie szeroko, naciskanie, oklepywanie, wyciskanie, 

ruch ciągły wzdłuż kręgosłupa? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści urządzenia, które wykonują następujące techniki masażu: rozcieranie, 

ugniatanie, ugniatanie szeroko, naciskanie, oklepywanie, wyciskanie, ruch ciągły wzdłuż 

kręgosłupa 



Pytanie 8 dotyczące parametrów: „wysokość urządzenia umożliwiająca korzystanie z 

zabiegów dla osób mniej sprawnych ruchowo oraz starszych” oraz „wymiary urządzenia: 

długość 215-235 cm, szerokość 105-110 cm, wysokość 57-67 cm”. • Czy zamawiający 

dopuści urządzenie, którego wysokość w miejscu przeznaczonym do siadania i wstawania 

wynosi 50 cm? 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuści urządzenia do suchego hydromasażu którego wysokość w miejscu 

przeznaczonym do siadania i wstawania wynosi 50 cm. 

 

 


